
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 16/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 135 kmsPoint avant : 112 kms71 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 220

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

ZUTKERQUE

71

Sociétés
1

1

1

1

1

1

1

3

7

12

10

16

7

16

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
DELAHAYE Erika
MOCKELYN Eric
MEQUIGNON Elisabeth
MOCKELYN Eric
DELAHAYE Erika
JULIEN Yohan
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
IVART Mathieu
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
IVART Mathieu
MOCKELYN Eric

Insc/Eng
ROQUETOIRE

MAMETZ

ST MARTIN AU LAE

QUIESTEDE

ZOUAFQUES

Distance
33972
33965
33966
33976

287734
291219
33974

282480
33963

291203
287988
290434
33973

284215
33969
33980

240519
33962

Constaté

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
9

12
1
4

10
1
7
2
5
5
3
3

16
9

15
6
3

14
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
16
16
7

16
7

16
7

12
16
16
16
16
16
16
16

Amateurs / Colombier
122750

2
3
4
5

112763
6

126717
7
2

116986
8
9

134937
10
11
2

12

Ch Fce
10:43:13
10:43:35
10:45:14
10:45:49
10:47:03
10:40:13
10:48:35
10:52:51
10:49:47
10:42:50
10:48:11
10:52:05
10:52:34
11:04:17
10:54:27
10:55:37
11:07:34
10:58:07

5
5
5
5
5

5

5

-52
5
5

5
5

5

1390,147
1384,398
1359,107
1350,385
1332,308
1323,251
1310,498
1295,013
1293,921
1283,829
1267,225
1263,293
1257,040
1234,745
1233,255
1218,967
1198,730
1189,438

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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